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      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00         26.620,38        -26.620,38   0,00         26.620,38              0,00   0,00         26.620,38              0,00   0,00         26.620,38              0,00   0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        144.917,00        152.660,87         -7.743,87 105,34        152.660,87              0,00 105,34        152.660,87              0,00 105,34        152.660,87              0,00 105,34

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                339.908,00        218.365,09        121.542,91  64,24        218.365,09              0,00  64,24        218.365,09              0,00  64,24        218.365,09              0,00  64,24

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                16.181,00         12.261,45          3.919,55  75,78         12.261,45              0,00  75,78         12.261,45              0,00  75,78         12.261,45              0,00  75,78

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                162.148,00        122.840,67         39.307,33  75,76        122.840,67              0,00  75,76        122.840,67              0,00  75,76        122.840,67              0,00  75,76

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         51.002,00         40.845,01         10.156,99  80,09         40.845,01              0,00  80,09         40.845,01              0,00  80,09         40.845,01              0,00  80,09

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         149.756,00         82.587,66         67.168,34  55,15         82.587,66              0,00  55,15         82.587,66              0,00  55,15         82.587,66              0,00  55,15

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              280.130,00        175.493,57        104.636,43  62,65        175.493,57              0,00  62,65        175.493,57              0,00  62,65        175.493,57              0,00  62,65

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           390.291,00        253.811,26        136.479,74  65,03        253.811,26              0,00  65,03        253.811,26              0,00  65,03        253.811,26              0,00  65,03

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 74.999,00         65.773,25          9.225,75  87,70         65.773,25              0,00  87,70         65.773,25              0,00  87,70         65.773,25              0,00  87,70

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                60.678,00         36.602,59         24.075,41  60,32         36.602,59              0,00  60,32         36.602,59              0,00  60,32         36.602,59              0,00  60,32

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               484.342,00        410.574,84         73.767,16  84,77        410.574,84              0,00  84,77        410.574,84              0,00  84,77        375.455,06         35.119,78  77,52

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                19.389,00          9.445,13          9.943,87  48,71          9.445,13              0,00  48,71          9.445,13              0,00  48,71          9.445,13              0,00  48,71

*     00  Servicios Centrales                          2.173.741,00      1.607.881,77        565.859,23  73,97      1.607.881,77              0,00  73,97      1.607.881,77              0,00  73,97      1.572.761,99         35.119,78  72,35

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.173.741,00      1.607.881,77        565.859,23  73,97      1.607.881,77              0,00  73,97      1.607.881,77              0,00  73,97      1.572.761,99         35.119,78  72,35

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               190.000,00        170.597,59         19.402,41  89,79        153.585,63         17.011,96  80,83        153.585,63              0,00  80,83        150.791,80          2.793,83  79,36

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      129.000,00        122.411,30          6.588,70  94,89        122.411,30              0,00  94,89         97.908,80         24.502,50  75,90         97.908,80              0,00  75,90

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          75.000,00         10.532,22         64.467,78  14,04         10.532,22              0,00  14,04          7.029,27          3.502,95   9,37          7.006,78             22,49   9,34

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          22.100,00         15.581,80          6.518,20  70,51         15.581,80              0,00  70,51         13.447,22          2.134,58  60,85         13.349,98             97,24  60,41

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.600,00            858,50          6.741,50  11,30            858,50              0,00  11,30            858,50              0,00  11,30            858,50              0,00  11,30

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  641.410,00         17.561,94        623.848,06   2,74         17.561,94              0,00   2,74         17.561,94              0,00   2,74         17.561,94              0,00   2,74

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00         28.988,10         15.011,90  65,88         28.988,10              0,00  65,88         28.988,10              0,00  65,88         28.988,10              0,00  65,88

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                           12.059,00          4.257,94          7.801,06  35,31          4.257,94              0,00  35,31          4.257,94              0,00  35,31          4.257,94              0,00  35,31

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00        582.960,50       -582.960,50   0,00        582.960,50              0,00   0,00        378.505,97        204.454,53   0,00        345.528,61         32.977,36   0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                         36.000,00         71.146,37        -35.146,37 197,63         71.146,37              0,00 197,63         39.925,23         31.221,14 110,90         39.527,35            397,88 109,80

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.200,00            212,59          5.987,41   3,43            212,59              0,00   3,43            212,59              0,00   3,43            212,59              0,00   3,43

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       71.000,00         41.872,94         29.127,06  58,98         41.872,94              0,00  58,98         41.872,94              0,00  58,98         41.872,94              0,00  58,98

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           22.391,00         18.777,02          3.613,98  83,86         18.777,02              0,00  83,86         18.777,02              0,00  83,86         18.777,02              0,00  83,86

      G/54C/22501/00  LOCALES                            104.904,00              0,00        104.904,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.900,00              0,00          8.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               107.763,00         55.241,38         52.521,62  51,26         55.241,38              0,00  51,26         41.117,05         14.124,33  38,16         41.117,05              0,00  38,16

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                15.000,00            675,00         14.325,00   4,50            675,00              0,00   4,50            675,00              0,00   4,50            675,00              0,00   4,50

      G/54C/22609/00  OTROS                            1.120.674,00      1.049.141,23         71.532,77  93,62      1.049.141,23              0,00  93,62        668.005,33        381.135,90  59,61        659.298,75          8.706,58  58,83

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    390.849,00        385.651,20          5.197,80  98,67        385.651,20              0,00  98,67        276.518,93        109.132,27  70,75        276.518,93              0,00  70,75

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          467.311,00         31.317,59        435.993,41   6,70         31.317,59              0,00   6,70         31.317,59              0,00   6,70         31.317,59              0,00   6,70

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.269.369,00      2.604.024,01        665.344,99  79,65      2.593.898,80         10.125,21  79,34      1.729.275,32        864.623,48  52,89      1.724.275,32          5.000,00  52,74

      G/54C/23000/00  DIETAS                              30.000,00          1.662,09         28.337,91   5,54          1.662,09              0,00   5,54          1.662,09              0,00   5,54          1.662,09              0,00   5,54

*     00  Servicios Centrales                          6.771.530,00      5.213.471,31      1.558.058,69  76,99      5.186.334,14         27.137,17  76,59      3.551.502,46      1.634.831,68  52,45      3.501.507,08         49.995,38  51,71

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.771.530,00      5.213.471,31      1.558.058,69  76,99      5.186.334,14         27.137,17  76,59      3.551.502,46      1.634.831,68  52,45      3.501.507,08         49.995,38  51,71

      G/54C/34200/18  INTERESES DE DEMORA                 16.642,64              0,00         16.642,64   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     18  Granada                                         16.642,64              0,00         16.642,64   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               16.642,64              0,00         16.642,64   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                98.400,00              0,00         98.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             184.000,00          1.339,78        182.660,22   0,73          1.339,78              0,00   0,73          1.339,77              0,01   0,73          1.339,77              0,00   0,73

      G/54C/66302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                13.357,36              0,00         13.357,36   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 43.200,00         35.453,08          7.746,92  82,07         35.453,08              0,00  82,07         26.084,12          9.368,96  60,38         26.084,12              0,00  60,38

      G/54C/66800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.466,00         35.172,00        -30.706,00 787,55         35.172,00              0,00 787,55         35.077,76             94,24 785,44         35.077,76              0,00 785,44

      G/54C/66902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00            308,55           -308,55   0,00            308,55              0,00   0,00            308,55              0,00   0,00            308,55              0,00   0,00
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      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        144.917,00              0,00        144.917,00              0,00

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                339.908,00              0,00        339.908,00              0,00

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                16.181,00              0,00         16.181,00              0,00

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                162.148,00              0,00        162.148,00              0,00

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         51.002,00              0,00         51.002,00              0,00

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         149.756,00              0,00        149.756,00              0,00

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              280.130,00              0,00        280.130,00              0,00

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           390.291,00              0,00        390.291,00              0,00

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 74.999,00              0,00         74.999,00              0,00

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                60.678,00              0,00         60.678,00              0,00

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               484.342,00              0,00        484.342,00              0,00

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                19.389,00              0,00         19.389,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.173.741,00              0,00      2.173.741,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.173.741,00              0,00      2.173.741,00              0,00

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      129.000,00              0,00        129.000,00              0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          22.100,00              0,00         22.100,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.600,00              0,00          7.600,00              0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  641.410,00              0,00        641.410,00              0,00

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                           12.059,00              0,00         12.059,00              0,00

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                         36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       71.000,00              0,00         71.000,00              0,00

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           22.391,00              0,00         22.391,00              0,00

      G/54C/22501/00  LOCALES                            104.904,00              0,00        104.904,00              0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.900,00              0,00          8.900,00              0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               107.763,00              0,00        107.763,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                            1.120.674,00              0,00      1.120.674,00              0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    390.849,00              0,00        390.849,00              0,00

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          467.311,00              0,00        467.311,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.269.369,00              0,00      3.269.369,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.771.530,00              0,00      6.771.530,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.771.530,00              0,00      6.771.530,00              0,00

      G/54C/34200/18  INTERESES DE DEMORA                      0,00         16.642,64         16.642,64              0,00

*     18  Granada                                              0,00         16.642,64         16.642,64              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00         16.642,64         16.642,64              0,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                98.400,00              0,00         98.400,00              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             184.000,00              0,00        184.000,00              0,00

      G/54C/66302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00        -16.642,64         13.357,36              0,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 43.200,00              0,00         43.200,00              0,00

      G/54C/66800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.466,00              0,00          4.466,00              0,00

      G/54C/66902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/54C/66905/00  APLICACIONES INFORMA                 8.000,00          6.045,16          1.954,84  75,56          6.045,16              0,00  75,56          6.045,16              0,00  75,56          6.045,16              0,00  75,56

*     00  Servicios Centrales                            360.423,36         78.318,57        282.104,79  21,73         78.318,57              0,00  21,73         68.855,36          9.463,21  19,10         68.855,36              0,00  19,10

**    6  INVERSIONES REALES                              360.423,36         78.318,57        282.104,79  21,73         78.318,57              0,00  21,73         68.855,36          9.463,21  19,10         68.855,36              0,00  19,10

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.213,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                             83.213,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.213,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00         83.213,00              0,00 100,00

***   124001  SERVICIOS CENTRALES                      9.405.550,00      6.982.884,65      2.422.665,35  74,24      6.955.747,48         27.137,17  73,95      5.311.452,59      1.644.294,89  56,47      5.226.337,43         85.115,16  55,57

****  1240  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.405.550,00      6.982.884,65      2.422.665,35  74,24      6.955.747,48         27.137,17  73,95      5.311.452,59      1.644.294,89  56,47      5.226.337,43         85.115,16  55,57
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      G/54C/66905/00  APLICACIONES INFORMA                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.066,00        -16.642,64        360.423,36              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              377.066,00        -16.642,64        360.423,36              0,00

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.213,00              0,00         83.213,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.213,00              0,00         83.213,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.213,00              0,00         83.213,00              0,00

***   124001  SERVICIOS CENTRALES                      9.405.550,00              0,00      9.405.550,00              0,00

****  1240  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.405.550,00              0,00      9.405.550,00              0,00
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                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Octubre                                                                                                                                                               
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  SECCIÓN: 1240       CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCIAS DE GRANADA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            9.405.550,00      6.982.884,65      2.422.665,35  74,24      6.955.747,48         27.137,17  73,95      5.311.452,59      1.644.294,89  56,47      5.226.337,43         85.115,16  55,57
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                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Octubre                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1240       CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCIAS DE GRANADA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            9.405.550,00              0,00      9.405.550,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


